
2021 年 4 月吉日 

お取引先 各位 

兼松サステック株式会社 

CCTV システム事業部 

東京都中央区日本橋浜町 3-3-2 

トルナーレ日本橋浜町 6 階 

TEL:03-6631-6581 

FAX:03-6631-6589 

 

技術センター開設のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 2021 年 5 月 6 日より CCTV システム事業部 技術センターを開設すること

になりました。 

これを機に社員一同皆様のご期待にお応えできるようより一層精進して参りますので、

何卒倍旧のご愛顧のほどお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

開 設 日：2021 年 5 月 6 日（木） 

名  称：ＣＣＴＶシステム事業部 技術センター 

住 所：〒103-0004 東京都中央区東日本橋 2-24-14 日本橋イーストビル 8 階 

電話番号：0570-001-677 

 

以上 


